
  USNESENÍ 
z 20. schůze Rady města Bzence konané dne 29.06.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   
2. Informace místostarosty: 
3. Informace místostarostky:   
4. Informace tajemníka: 
5. Žádost o přijetí do pracovního poměru: 0 
6. Žádost o přidělení bytu: 0 
7. Žádost o přidělení bytu na DPS: 0 
8. Obdržené CN na administraci a řízení VZ na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – I. 

etapa“: 
o spol. JD-dotace s.r.o. (IČ: 05769302): 45.000 Kč bez DPH. 
o ND agentura s.r.o. (IČ: 06424538): 54.999 Kč bez DPH. 

 
SCHVALUJE:       
9. Uzavření smlouvy mezi městem Bzenec jako zprostředkovatel a Sabinou Votýpkovou (Komenského 329, 

250 75 Káraný, IČO: 07581475) jako umělec. Předmětem smlouvy je vystoupení skupiny Čiperkové 
v délce 50 minut za cenu 35.000 Kč bez DPH v rámci Bzenecké pouti dne 13.08.2023. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. Uzavření Smlouvy o dílo č. BJ/2023/14_ZHO na stavbu „Bzenec, zámek, výměna oken a repase dveří – I. 

etapa“ mezi městem Bzenec jako objednatelem a Josefem Pinterou (Nerudova 256/2, 69701 Kyjov IČ: 
017 84 463) jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je dílo – stavební práce spočívající ve zhotovení 
veškerých prací a dodávek stavby za cenu 2.920.310 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

11. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. BJ/2023/14_ZHO na stavbu „Bzenec, zámek, výměna oken a 
repase dveří – I. etapa“ mezi městem Bzenec jako objednatelem a Josefem Pinterou (Nerudova 256/2, 
69701 Kyjov IČ: 017 84 463) jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je změna termínu díla vyvolaná na 
straně objednatele. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
13. Uzavření příkazní smlouvy mezi městem Bzenec jako příkazcem a JD-dotace s.r.o. (Obora 856, 679 01 

Obora, IČ: 05769302) jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je administrace a řízení veřejné zakázky na 
dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ za odměnu ve výši 45.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
14. CN na Projektovou dokumentaci DVZ pro FVE do 50 kWp od SOILI – projekce s.r.o. (Karpatská 272/1, 

625 00 Brno, IČO: 19086768) za nabídkovou cenu 149.798 Kč s DPH (místo realizace ZŠ a MŠ Bzenec, 
Olšovská 1428, 696 81 Bzenec). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Cenová nabídka na dílo „Přípravné práce na zídce u kostela sv. Jana Křtitele v Bzenci“ od Michala 

Navrátila (Dvorní 650, 691 03 Rakvice, IČO: 70291781) za nabídkovou cenu 39.857 Kč vč. DPH. Jedná se 
o očištění stávajících konstrukcí. 

Záznam hlasování: 3x0x1   
16. Udělení finanční odměny ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. za činnost organizace v uplynulém školním 

roce, a to ve výši 120% odměny udělené zástupkyni ředitelky ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. v uplynulém školním 
roce. Pozn. Odměna je hrazena ze státního rozpočtu, rozhodnutí je však v kompetenci rady. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
NESCHVALUJE: 
 

JMENUJE: 
 



Usnesení z 20. Schůze RMB ze dne 29.06.2023 

 

 

1 z 4 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

 
REVOKUJE:  

17. Usnesení z 16. Schůze Rady města Bzence, konané dne 03.05.2023 ze stati schvaluje, bod 11. ve znění 
„CN „projektové dokumentace DVZ pro FVE do 100 kWp“ od SOILI – projekce s.r.o. (Karpatská 272/1, 
625 00 Brno, IČO: 19086768) za cenu 171.215 Kč s DPH (místo realizace ZŠ a MŠ Bzenec, Olšovská 1428, 
696 81 Bzenec).“ Pozn. Důvodem revokace je upřesnění parametrů připojení na 50kWp a tedy úprava 
nabídky. Plnění nebylo zahájeno. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
18. Usnesení z 19. Schůze Rady města Bzence, konané 14.06.2023 ze stati schvaluje, bod 31. ve znění 

„Výpověď nájemní smlouvy pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxx) k 30.06.2023.“ Pozn. 
Důvodem revokace je pominutí důvodu výpovědi smlouvy, tedy uhrazení dlužné částky před doručením 
výpovědi. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Usnesení z 19. Schůze Rady města Bzence, konané 14.06.2023 ze stati schvaluje, bod 32. ve znění 

„Výpověď nájemní smlouvy pro pana xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx) k 30.06.2023.“ Pozn. 
Důvodem revokace je pominutí důvodu výpovědi smlouvy, tedy uhrazení dlužné částky před doručením 
výpovědi. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 

SOUHLASÍ: 

20. S předloženým stavebním záměrem dle PD „DSP POL POINT Bzenec“ na parcel. č. 1316 v k. ú. Bzenec, 
vypracované 06/2023. Investorem je město Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 

NESOUHLASÍ: 

 

NEMÁ NÁMITEK: 

 

ODLOŽILA: 
Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53 

Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     

61/75,78; 63/53; 65/62) 
 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55;  

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50; 19/57,58 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61 

 

Tajemníkovi:  



Usnesení z 20. Schůze RMB ze dne 29.06.2023 

 

 

2 z 4 

Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 3/67; 65/70; 59/82; 12/61; 14/59,60; 15/28,29; 17/57,58,59; 19/63 
 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává:  
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 48/60) 
                                                                                                      

 
Investicím:  
Zůstává: 11/64; 12/65; 13/76; 15/30,31; 16/44,45, 17/60, 61; 18/54; 19/65,66 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává:  
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

 
SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

21. Rada obdržela následující materiály:  

22. Schůze rady byla zahájena dne 29.06.2023 od 14.00 hodin a ukončena v 16.00 hodin. 



Usnesení z 20. Schůze RMB ze dne 29.06.2023 

 

 

3 z 4 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 12.07.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: pí xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení dne 04.07.2023 připravila xxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                místostarosta města Bzenec                                                                starosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

  
 


